Podlahoviny a profily
DESKA PE 100 ANTHRAZIT - Šedý měkčený polyetylén 45
kg/m3
Kód produktu: 20267
Materiál produktu: PE 100 ANTHRAZIT
Použití produktu: Pro zvukově izolační aplikace
Tlumí opakované otřesy a nárazy. Pěna zaručuje vysokou variabilitu. Povrch je hladký, pevný a pružný. Lehký a recyklovatelný
materiál. Hustota 45 kg/m3 skladem v deskách 2000 x 1000 mm v barvě antracit.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Délka
Barva
Výška
Hmotnost
Balení [MJ]
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/2X1-PE60-627
8 mm
1000 mm
2000 m
XPE 60 ANTHRAZIT
1,5 kg
5
2
ks
1 095,20 Kč
 Lanškroun:   4,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/2X1-PE100-627
5 mm
1000 mm
2000 m
1 kg
5
2
ks
1 051,10 Kč
 Lanškroun:   0,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/2X1-PE100-627
6 mm
1000 mm
2000 m
1,2 kg
5
2
ks
1 308,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/2X1-PE100-627
8 mm
1000 mm
2000 m
1,5 kg
5
2
ks
1 982,40 Kč
 Lanškroun:   4,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/2X1-PE100-627
10 mm
1000 mm
2000 m
1,88 kg
5
2
ks
2 185,10 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/2X1-PE100-627
12 mm
1000 mm
2000 m
2,25 kg
5
2
ks
3 765,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/2X1-PE100-627
15 mm
1000 mm
2000 m
2,8 kg
5
2
ks
3 498,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/2X1-PE100-627
16 mm
1000 mm
2000 m
3 kg
5
2
ks
4 670,00 Kč
 Lanškroun:   2,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0